



Kommunal- og distriktsdepartementet
Postboks 8112 Dep
0032 OSLO

Saksbehandler, innvalgstelefon
Sigrid Hynne, 74 16 80 79

Fordeling av skjønnsmidler for 2023 - anmodning om utbetaling av midler

Trøndelag ble tildelt 93,6 mill. kr av den fylkesvise skjønnsrammen til kommunene for 2023. Av disse ble 20,49 mill. kr forhåndsfordelt i forbindelse med framleggelsen av Statsbudsjettet for 2023 (jf. grønt hefte).

Vi anmoder KDD om at de tilbakeholdte midlene på 73,11 mill. kr nå utbetales i samsvar med vedlegg 1, kolonne 11, og sammen med terminutbetalingen for november (termin 10).

Kommunene i Trøndelag er kopimottakere til dette brevet. På denne nettsiden vil vi innen 1. november legge ut en excel-fil som viser oversikt over fordeling av skjønn for 2023, der det er mulig å filtrere per kommune: <https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Kommunalstyring/Kommuneokonomi/Skjonnsmidler/>

Vi gjør samtidig oppmerksom på at det i løpet av oktober 2023 blir sendt et eget tildelingsbrev til kommunene om skjønnsmidler for 2024. Tildelingen av prosjektskjønn for 2024 ble offentliggjort 6. oktober, der tildelingen vises på denne nettsiden: <https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Kommunalstyring/Kommuneokonomi/prosjektskjonn-2024/>

Om fordelingen av skjønnsmidlene for 2023

Med bakgrunn i Kommunal- og distriktsdepartementets retningslinjer og gjennom konsultasjon med kommunene, har Statsforvalteren i Trøndelag utviklet en tildelingsmodell med tilhørende retningslinjer (sist oppdatert mai 2023). Skjønntildelingen bygger på hovedkomponentene kompensasjonsskjønn og prosjektskjønn:

1. Kompensasjonsskjønnet skal ivareta særskilte og utgiftskrevende forhold og ulikheter i og mellom kommunene i fylket som ikke blir godt nok ivaretatt i inntektssystemet eller andre faste tilskuddsordninger. I tillegg skal kompensasjonsskjønnet ivareta uforutsette og ekstraordinære hendelser som oppstår i løpet av året.



2. Prosjektkjønnnet skal stimulere kommunene til å jobbe med fornying og innovasjon og være et insentiv til å prøve ut nye løsninger i virksomheten.

Tabellen under viser fordelingen av midlene, herunder hva som ble forhåndsfordelt i forbindelse med framleggelsen av statsbudsjettet (grønt hefte), og hva som er tilbakeholdte midler og skal utbetales i termin 10. Deretter følger en nærmere oppsummering og begrunnelse for den samlede tildelingen.

Hovedinndeling	Kolonne i vedlegg	Forhold/element	Forhåndsfor delt grønt hefte Tall i 1000 kr	Til utbetaling termin 10 Tall i 1000 kr
Kompensasjonsskjønn	1-4	Særskilt forhold for kommunene samlet: Ressurskrevende tjenester- Minoritetsspråklige elever- antall språk Flerårig befolkningsnedgang Barnevern	14 790 3 030 1 420	1 840 7 260
Kompensasjonsskjønn	5	Særskilte forhold i enkeltkommuner	1 250	8 730
Kompensasjonsskjønn	6	Uforutsette og ekstraordinære hendelser		4 100
Prosjektskjønn	7	Prosjektskjønn – søknadsdatabase		46 980
Prosjektskjønn	8	Andre fellesløft, herav: - Sårbarhet telenettet - Kompetansenettverk		4 200
Sum			20 490	73 110

Fordelingen per kommune vises i vedlegg 1.

1.1 Særskilte forhold for kommunene samlet - vedlegg 1 kolonne 1-4

Kompensasjonsskjønnnet skal ivareta den økonomiske siden av lokale forhold og ulikheter mellom kommunene i Trøndelag som ikke blir godt nok ivaretatt i inntektssystemet eller gjennom andre faste tilskuddsordninger. Etter dialog med kommune, har Statsforvalteren i Trøndelag identifisert noen særskilte forhold i fylket, og for 2023 er det kompensert for følgende: Ressurskrevende tjenester, minoritetsspråklig opplæring, flerårig befolkningsnedgang og barnevern.

Ved fordelingen er følgende punkter vurdert og skjønnsmessig hensyntatt:

- Kommunenes inntektsnivå (inkl. skatteinntekter og havbruksfond)
- Forholdets omfang (vesentlighet)
- Kommunens behov
- Kommunens økonomiske stilling.

Høy belastning ressurskrevende tjenester

Statsforvalteren i Trøndelag har over flere år tildelt skjønnsmidler til kommuner som har særlig høye utgifter til ressurskrevende tjenester. For å identifisere kommuner med særskilte utgiftsbehov tar vi i første omgang utgangspunkt i kommunenes egenandel innenfor toppfinansieringsordningen (Hdirs tilskuddsordning for ressurskrevende tjenester), og vurderer skjønnsbeløp til kommuner med særlig høy egenandel. I tillegg har vi bedt om særskilt rapportering av utgifter til brukere som på grunn av alder ikke lengre omfattes av toppfinansieringsordningen,



men som er avgrenset til brukere som er 68 eller 69 år og som tidligere har vært registrert i ordningen. Dette for å sikre en gradvis nedtrapping av kompensasjonen.

Behovet for midler, og eventuell tildeling blir vurdert i hvert enkelt tilfelle. I fordelingen av midlene tas det hensyn til kommunenes inntektsnivå (inkl. skatteinntekter og havbruksfond) og kommunens økonomiske stilling.

Minoritetsspråklig opplæring (flere språk)

Kommuner som har høye utgifter knyttet til minoritetsspråklig opplæring på mange ulike språk tildeles skjønnsmidler. Kompleksiteten ved mange språk fanges ikke opp av inntektssystemet. Vi har tatt utgangspunkt i statistikk over enkeltvedtak for antall ikke-vesteuropeiske språk (GSI - grunnskolens informasjonssystem). Beregningen tar hensyn til sentralitetsindeksen. I tillegg er kommunenes inntektsnivå (inkl. skatteinntekter og havbruksfond) og økonomiske stilling vektlagt.

Flerårig befolkningsnedgang

Flere områder og kommuner i fylket har utfordringer med befolkningsnedgang. Kommuner med flerårig og særskilt befolkningsnedgang har et ekstra utgiftsbehov knyttet til terskelverdier og nedbygging av strukturer og organisasjon.

Barnevern

For 2023 fordeler Statsforvalteren i Trøndelag 7,26 mill. kr begrunnet i barnevern som et særskilt utgiftskrevende forhold i fylket. Tildelingen har sammenheng med at delkostandsnøkkelen for barnevern i inntektssystemet har lav forklaringskraft, slik det er dokumentert av utvalget for nytt inntektssystem (NOU 2022:10). Vi antar at dette blant annet skyldes at enkeltsaker påvirker utgiftsbildet, spesielt i mindre kommuner, uten at kriteriene i inntektssystemet greier å fange opp slike mer tilfeldige variasjoner. Barnevernsreformen, som trådte i kraft fra 2022, og som innebærer økte egenandeler for kommune, forsterker dette.

7,26 mill. kr er fordelt til kommunene i fylket med høyest andel barn under omsorg i 2022 kombinert med at de også har høye netto driftsutgifter til barnevern. Kommunenes inntektsnivå og økonomiske stilling er skjønsmessig hensyntatt. Midlene går til kommunene Levanger, Røyrvik, Namsskogan, Grong, og Flatanger.

Videre fordeles 2 mill. kr begrunnet i fordelingsvirkninger i forbindelse med innføring av barnevernsreformen, men som omtales nærmere under neste punkt (1.2).

1.2 Særskilte forhold enkeltkommuner - vedlegg 1 kolonne 5

Særskilte forhold i enkeltkommuner kan være både av midlertidig og langvarig karakter. Av forhold av mer permanent karakter, omfatter dette brannberedskap i Røros kommune og særskilte oppgaver knyttet til naturvernområde i Frosta kommune. Røros kommune, Snåsa kommune og Røyrvik kommune tildes skjønnsmidler knyttet til at de må utvide årstimetallet til alle elever (1-7. trinn) på grunn av at de er samisk forvaltningskommuner.

Det er tildelt skjønnsmidler knyttet til midlertidig økt planressursbehov på grunn av utbygging E6 og E39. Kommunene Rennebu, Melhus og Heim kommune er tildelt 300 000 kr hver.



Barneversereformen, også omtalt som oppvekstreformen, trådte i kraft 1. januar 2022. Reformen innebærer økt finansieringsansvar for kommunene. Kommunene blir kompensert gjennom økning i rammetilskuddet, men på kort sikt har likevel omleggingen fordelingsvirkninger mellom kommuner. For 2022 tildelte Statsforvalteren i Trøndelag 4 mill. kr til kommunene Steinkjer, Indre Fosen, Grong og Ørland. Tildelingen var begrunnet i bortfall av øremerket tilskudd til stillinger og for særskilt høy egenandel og refusjoner i 2020 og 2021. For 2023 har vi trappet ned beløpet til halvparten, det vil si at totalt 2 mill. kr er fordelt til de samme kommunene.

Frosta kommune blir etter søknad tildelt 4,5 mill. kr på grunn av særskilt forhold innen helse. Frosta kommune vil få et eget tildelingsbrev om dette.

Orkland kommune ble etter søknad tildelt 1,33 mill. kr knyttet til særskilt forhold i forbindelse med avvikling av pelsdyrnæring. Kommunen har fått ekstra utgifter knyttet til at kommunen må rydde opp i næringsareal som har vært tilpasset pelsdyrnæring, og der kommunenes utgifter ikke dekkes erstatningsordninger. Kommunenes ekstra utgifter har sammenheng med Stortingets vedtak om å avvikle denne næringen.

1.3 Uforutsette hendelser og ekstraordinære forhold - vedlegg 1 kolonne 6

Statsforvalteren hadde søknadsfrist for uforutsette hendelser 1. september. I vurderingen av søknader, har vi lagt vekt på omfang og konsekvens av den uforutsette og ekstraordinære hendelsen, samt hendelsens størrelse målt opp mot kommunens totale økonomi og økonomiske status.

Holtålen kommune har søkt om skjønnsmidler på grunn av naturskade. Søknaden kvalifiserer for at den kan tas over KDDs skjønnsramme. Holtålen kommune kan gi oppdaterte kostnadsanslag til Statsforvalteren innen 30. oktober.

Osen kommune blir etter søknad tildelt 2,7 mill. kr i skjønnsmidler knyttet til uforutsett og ekstraordinær skade på kommunal veg. Skjønnsmidlene dekker halvparten av anslåtte utgifter for å tilbakeføre veg til opprinnelig standard.

Røyrvik kommune blir etter søknad tildelt 1,4 mill. kr knyttet uforutsette og ekstraordinære utgifter innen helse, pleie og omsorg. Utgiftsveksten har blant annet sammenheng med mangel på sykepleierressurser, og økt behov for innleie. I vurderingen av søknaden har Statsforvalteren lagt vekt på kommunens økonomiske stilling og behov. Tildelingen er ettårig, og Statsforvalteren legger til grunn at kommunen i samarbeid med øvrige kommuner Indre Namdal ser på løsninger framover for å dekke behovet for blant annet sykepleiere og leger.

2.1 Prosjektskjønn 2023 - vedlegg 1 kolonne 7

Statsforvalteren i Trøndelag mottok 65 søknader i forbindelse med søknadsfristen som var 20. juni 2022. I utgangspunktet ble det tildelt midler til 37 prosjekter, med et innvilget beløp på 44,78 mill. kr.

Før utbetaling har vi gjort noen korrigeringer, slik at det nå samlet er 46,98 mill. kr skal utbetales til i alt 38 prosjekter.

- Prosjektet «Digi Barnevern» (50-21-0068) får en ekstratildeling på 1 mill. kr
- Prosjektet «Bærekraftsrapport for trønderske kommuner» (50-22-0059) får økt sitt beløp fra 1 mill. kr til 2,4 mill. kr



- Stjørdal kommune har gjenstående skjønnsmidler fra et tidligere digitaliseringsprosjekt som nå omdisponeres til prosjektet «Etablering av Datavarehus» (50-22-0065). Utbetalt beløp til «Etablering av Datavarehus» settes dermed til 800 000 kr, mens prosjektet opprinnelig ble tildelt 1 mill. kr.

Vedlegg 2 viser oversikt over prosjektene som er tildelt skjønnsmidler for 2023.

2.2 Fellesløft, prioriterte områder (vedlegg 1 kolonne 7 og 8)

Prosjektskjønn inkluderer også såkalte fellesløft for fylket. De områdene hvor utfordringene kan møtes ved å stimulere til fornying og innovasjon i felleskap, blir definert som fellesløft. Tiltakene blir iverksatt på bakgrunn av innspill fra kommunene, KS og regional stat.

Det er definert fire områder for fellesløft for 2023: Innovasjon gjennom digitalisering, kompetanseløft gjennom nettverk, forebygge ungt utenforskap og bærekraftige tjenester og forvaltning.

Statsforvalteren i Trøndelag har tildelt 3 mill. kr til Digi Trøndelag, som er nettverk for å fremme og støtte digital transformasjon i kommunene. 10 mill. kr. for 2023 er fordelt til Helseplattformen, der Trondheim kommune koordinerer arbeidet med innføringen av systemet.

KS leder et fellesprosjekt for å forebygge ungt utenforskap, i tillegg pågår det flere enkeltprosjekter i kommunene med dette som tema. Videre leder Trøndelag fylkeskommune arbeidet med å utarbeide rapporter om bærekraft i kommunene, og som til sammen har fått tildelt 2,4 mill. kr i skjønnsmidler for 2023.

De fleste prosjektene som er definert som fellesløft inngår i kolonne 7. Unntaket er tildeling til ulike kompetansenettverk på til sammen 2,4 mill. kr og midler til prosjektet «Sårbarhet i telenettet» på 1,8 mill. kr. Dette vises i kolonne 8 i vedlegg 1.

Tabellen på neste side viser oversikt over fellesløft for 2023



Oversikt fellesløft – prioriterte områder for prosjektskjønn		
Kommune	Tiltak/Prosjekt (kolonne 7 og 8)	Beløp <i>Tall i 1000 kr</i>
Forebygge ungt utenforskap		
Alle	Fellesløft Trøndelag ungt utenforskap I tillegg er det flere enkeltprosjekter som har dette som tema	675
Innovasjon gjennom digitalisering (kolonne 7 og 8)		
Alle	Innføring av Helseplattformen <i>Beløpet utbetales til Trondheim kommune</i>	10 000
Alle	Digi Trøndelag <i>Beløpet utbetales til Trondheim kommune</i>	3 000
Alle	Sårbarhet i telenettet. Siste tildelingsår (kolonne 8) <i>Beløpet utbetales etter avtale til Åfjord kommune</i>	1 800
Bærekraftige tjenester og forvaltning		
Alle	Bærekraftsrapport trønderske kommuner <i>Beløpet utbetales etter avtale til Namsos kommune</i> I tillegg er det flere enkeltprosjekter som har dette som tema	2 400
Nettverk kompetanseløft (kolonne 8)		
Alle	Nettverk GIS <i>Beløpet utbetales etter avtale til Trondheim kommune</i>	100
Alle	Nettverk plan <i>Beløpet utbetales etter avtale til Trondheim kommune</i>	100
Alle	Nettverk kommuneøkonomi <i>Beløpet utbetales etter avtale til Steinkjer kommune</i>	200
Alle	Nettverk forskning og innovasjon <i>Beløpet utbetales etter avtale til Trondheim kommune</i>	200
Samiske forvaltningskommuner	Nettverk for kommuner i samisk språkforvaltningsområde <i>Beløpet utbetales etter avtale til Røros kommune</i>	300
Region (alle)	Regionsamarbeid oppvekst og utdanning Fosen <i>Beløpet utbetales etter avtale til Åfjord kommune</i>	150
Region (alle)	Regionsamarbeid oppvekst og utdanning Gauldalsregionen <i>Beløpet utbetales etter avtale til Oppdal kommune</i>	150
Region (alle)	Regionsamarbeid oppvekst og utdanning Indre Namdal <i>Beløpet utbetales etter avtale til Lierne kommune</i>	150
Region (alle)	Regionsamarbeid oppvekst og utdanning Orkdal/øy <i>Beløpet utbetales etter avtale til Skaun kommune</i>	150
Region (alle)	Regionsamarbeid oppvekst og utdanning Midtre Namdal <i>Beløpet utbetales etter avtale til Namsos kommune</i>	150
Region (alle)	Regionsamarbeid oppvekst og utdanning Steinkjer, Inderøy og Snåsa <i>Beløpet utbetales etter avtale til Inderøy kommune</i>	150
Region (alle)	Regionsamarbeid oppvekst og utdanning Trondheim og Malvik <i>Beløpet utbetales etter avtale til Trondheim kommune</i>	150
Region (alle)	Regionsamarbeid oppvekst og utdanning Værnesregionen <i>Beløpet utbetales etter avtale til Selbu kommune</i>	150
Region (alle)	Regionsamarbeid oppvekst og utdanning Verdal og Levanger <i>Beløpet utbetales etter avtale til Verdal kommune</i>	150
Region (alle)	Regionsamarbeid oppvekst og utdanning Ytre Namdal <i>Beløpet utbetales etter avtale til Nærøysund kommune</i>	150



Med hilsen

Mari Mogstad (e.f.)
direktør
Kommunal- og justisavdelingen

Trude Mathisen
underdirektør
Kommunal- og justisavdelingen

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg

- 1 Vedlegg 1 Skjønnsramme 2023 datert 19.10.23
- 2 Vedlegg 2. Innvilget prosjektskjønn 2023

Kopi til:

Steinkjer kommune	Postboks 2530	7729	STEINKJER
Namsos kommune	Stavarvegen 2	7856	JØA
Meråker kommune	Rådhusgata 7	7530	MERÅKER
Stjørdal kommune	Postboks 133 / 134	7501	STJØRDAL
Frosta kommune	Fånesvegen 1	7633	FROSTA
Levanger kommune	Postboks 130	7601	LEVANGER
Verdal kommune	Postboks 24	7651	VERDAL
Snåasen Tjielte/ Snåsa kommune	Sørsivegen 6	7760	SNÅSA
Lierne kommune	Heggvollveien 6	7882	NORDLI
Raarvihken Tjielte/ Røyrvik kommune	Røyrvikveien 5	7898	LIMINGEN
Namsskogan kommune	R. C. Hansens vei 2	7890	NAMSSKOGAN
Grong kommune	Postboks 162	7871	GRONG
Høylandet kommune	Vargeia 1	7877	HØYLANDET
Overhalla kommune	Svalivegen 2	7863	OVERHALLA
Flatanger kommune	Lauvsneshaugen 25	7770	FLATANGER
Leka kommune	Leknesveien 67	7994	LEKA
Inderøy kommune	Vennalivegen 7	7670	INDERØY
Selbu kommune	Gjelbakken 15	7580	SELBU
Tydal kommune	Tydalsvegen 125	7590	TYDAL
Trondheim kommune	Postboks 2300 Torgarden	7004	TRONDHEIM
Rennebu kommune	Myrveien 1 Berkåk	7391	RENNEBU
Åfjord kommune	Øvre Årnes 7	7170	ÅFJORD
Røros kommune	Bergmannsgt. 23	7374	RØROS
Osen kommune	Rådhusveien 13	7740	STEINSDALEN
Skaun kommune	Postboks 74	7358	BØRSA
Frøya kommune	Postboks 152	7261	SISTRANDA
Hitra kommune	Rådhusveien 1	7240	HITRA
Holtålen kommune	Helsetunet 7	7380	ÅLEN
Malvik kommune	Postboks 140	7551	HOMMELVIK
Melhus kommune	Rådhusveien 2	7224	MELHUS
Midtre Gauldal kommune	Rørosveien 11	7290	STØREN
Oppdal kommune	Inge Krokanns veg 2	7340	OPPDAL
Indre Fosen kommune	Postboks 23	7101	RISSA
Rindal kommune	Rindalsvegen 17	6657	RINDAL



Heim kommune
Orkland kommune
Nærøysund kommune
Ørland kommune

Trondheimsveien 1
Postboks 83
Postboks 133, Sentrum
Postboks 43

7200 KYRKSÆTERØRA
7301 ORKANGER
7901 RØRVIK
7159 BJUGN

Vedlegg 1 Skjønnsramme 2023 – sum per kommune

K-nr.	Kommunenavn	Særskilte forhold for kommunene samlet				Særskilte forhold i enkeltkommuner	Uforutsette forhold Tilbakeholdt	Prosjektskjønn inkl. søknadsbaserte fellesløft	Andre fellesløft Tilbakeholdt	SUM tildelt	Tildelt grønt hefte/særskilt Utbetalt over 10 terminer/ særskilt	Utbetaling Termin 10 per 19.10.23
		Ressurskrevende tjenester	Minoritets- språklige elever	Flerårig befolknings- nedgang	Barnevern Tilbakeholdt							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
5001	Trondheim	-	1 290 000	-	-	-	-	23 750 000	550 000	25 590 000	1 290 000	24 300 000
5006	Steinkjer	2 430 000	350 000	-	-	450 000	-	2 030 000	200 000	5 460 000	2 780 000	2 680 000
5007	Namsos	900 000	-	-	-	-	-	3 400 000	150 000	4 450 000	900 000	3 550 000
5014	Frøya	-	-	-	-	-	-	420 000	-	420 000	-	420 000
5020	Osen	-	-	-	-	-	2 700 000	-	-	2 700 000	-	2 700 000
5021	Oppdal	260 000	70 000	-	-	-	-	450 000	150 000	930 000	330 000	600 000
5022	Rennebu	-	-	-	-	300 000	-	-	-	300 000	-	300 000
5025	Røros	-	-	-	-	750 000	-	800 000	300 000	1 850 000	750 000	1 100 000
5026	Holtålen	210 000	-	-	-	-	-	-	-	210 000	210 000	-
5027	Midtre Gauldal	-	-	-	-	-	-	475 000	-	475 000	-	475 000
5028	Melhus	2 660 000	690 000	-	-	300 000	-	3 425 000	-	7 075 000	3 350 000	3 725 000
5029	Skaun	250 000	130 000	-	-	-	-	600 000	150 000	1 130 000	380 000	750 000
5031	Malvik	-	-	-	-	-	-	2 800 000	-	2 800 000	-	2 800 000
5032	Selbu	-	-	-	-	-	-	-	150 000	150 000	-	150 000
5033	Tydal	-	-	120 000	-	-	-	-	-	120 000	120 000	-
5034	Meråker	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5035	Stjørdal	-	400 000	-	-	-	-	800 000	-	1 200 000	400 000	800 000
5036	Frosta	-	-	-	-	4 700 000	-	-	-	4 700 000	200 000	4 500 000
5037	Levanger	2 500 000	-	-	3 490 000	-	-	2 000 000	-	7 990 000	2 500 000	5 490 000
5038	Verdal	-	-	-	-	-	-	-	150 000	150 000	-	150 000
5041	Snåsa	-	-	-	-	200 000	-	900 000	-	1 100 000	200 000	900 000
5042	Lierne	160 000	-	400 000	-	-	-	-	150 000	710 000	560 000	150 000
5043	Røyrvik	-	-	430 000	830 000	100 000	1 400 000	-	-	2 760 000	530 000	2 230 000
5044	Namsskogan	-	-	280 000	320 000	-	-	-	-	600 000	280 000	320 000
5045	Grong	-	-	-	1 840 000	650 000	-	925 000	-	3 415 000	-	3 415 000
5046	Høylandet	-	-	190 000	-	-	-	-	-	190 000	190 000	-
5047	Overhalla	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5049	Flatanger	170 000	-	-	780 000	-	-	-	-	950 000	170 000	780 000
5052	Leka	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5053	Inderøy	-	-	-	-	-	-	250 000	150 000	400 000	-	400 000
5054	Indre Fosen	1 050 000	100 000	-	-	450 000	-	1 705 000	-	3 305 000	1 150 000	2 155 000
5055	Heim	-	-	-	-	300 000	-	-	-	300 000	-	300 000
5056	Hitra	3 380 000	-	-	-	-	-	-	-	3 380 000	3 380 000	-
5057	Ørland	-	-	-	-	450 000	-	-	-	450 000	-	450 000
5058	Åfjord	820 000	-	-	-	-	-	-	1 950 000	2 770 000	820 000	1 950 000
5059	Orkland	-	-	-	-	1 330 000	-	-	-	1 330 000	-	1 330 000
5060	Nærøysund	1 840 000	-	-	-	-	-	2 000 000	150 000	3 990 000	-	3 990 000
5061	Rindal	-	-	-	-	-	-	250 000	-	250 000	-	250 000
SUM		16 630 000	3 030 000	1 420 000	7 260 000	9 980 000	4 100 000	46 980 000	4 200 000	93 600 000	20 490 000	73 110 000

Vedlegg 2. Tildeling prosjektskjønn Innovasjon og fornying 2023 Trøndelag

datert 18.10.23

Tildelingen ble offentliggjort i oktober 2022, men det er gjort tre korrigeringer i løpet av året. Dette gjelder prosjektene 50-22-0065, 50-22-0059 og 50-210068.

Prosjekt-nr.	Tittel	Kommune	Samarbeids-partnere/samarbeidskommuner	Fellesløft	Særskilte kommentarer til tildelingen i tillegg til generelle krav til prosjekter som mottar prosjektskjønn	Til utbetaling Termin 10 2023
50-22-0008	Familie- og nettverkstiltak for ungdomsfamilier	Levanger	Inderøy, Snåsa, Steinkjer, Verdal	Forebygge ungt utenforskap		2 000 000
50-22-0010	Interkommunal innovativ rekruttering og kompetanseutvikling av helsepersonell - videreføringsprosjekt - hovedprosjekt	Melhus	Midtre Gauldal, Skaun	Bærekraftige tjenester		1 500 000
50-22-0011	Prosjekt heltidskultur i Oppdal kommune	Oppdal	KS konsulent			450 000
50-22-0014	Ungdom støtter ungdom	Melhus		Forebygge ungt utenforskap		1 250 000
50-22-0019	Plattform for kompetanse og skalering e-helse	Trondheim				1 200 000

50-22-0020	"Orden i eget hus" - Utvikling av kommunens virksomhetsarkitektur som grunnlag for økt innovasjon gjennom digitalisering og bærekraftig tjenesteutvikling	Malvik		Innovasjon gjennom digitalisering	Erfaringer fra prosjektet må deles med "Datadrevet kommune" i regi av Digi Trøndelag.	1 000 000
50-22-0023	Våg - utenforskap	Indre Fosen	Fosen Regionråd, Ifjobb As, Osen, Unicare Norge As, Ørland, Åfjord	Forebygge ungt utenforskap	Indre Fosen ble i 2019 tildelt 500 000 kr i skjønnsmidler til prosjektet «Prototype av digital gevinstkalkulator» (nr. 50-18-0180). Dette prosjektet er ikke gjennomført, og vi ber om at resterende midler blir bruk på prosjektet Våg utenforskap. Våg utenforskap tildeles i tillegg 1 000 000 kr i skjønnsmidler for 2023.	1 000 000
50-22-0025	Fellesløft Trøndelag – Forebygge og redusere ungt utenforskap, sammen i Trøndelag		Alle kommuner i Trøndelag, KS, NAV Trøndelag, Trøndelag fylkeskommune	Forebygge ungt utenforskap	Prosjektet er et flerårig prosjekt der alle kommunene i fylket deltar. Omsøkt beløp for 2023 er 1,225 mill kr. Utbetalt prosjektskjønn for 2023 vil motregnes mot restmidler fra andre prosjekter KS har ansvar for, der utbetalt prosjektskjønn for 2023 og andre restmidler til sammen blir 1,225 mill kr.	675 000
50-22-0026	Prioritering for økt lokal og regional innovasjonskraft	Trondheim				750 000
50-22-0028	Felles legetjeneste Indre Namdal og modell for prosess for nye samarbeidsområder	Grong	Lierne, Namsskogan, Røyrvik	Bærekraftige tjenester		575 000
50-22-0037	Rindal inn i framtida	Rindal				250 000

50-22-0038	HP drift og Forvaltning	Trondheim		Innovasjon gjennom digitalisering		10 000 000
50-22-0042	Helhetlig pasientforløp fra hjem til hjem - Fremragende akuttmottak fase 3	Nærøysund	Kommuner tilknyttet Helse Nord-Trøndelag			2 000 000
50-22-0043	Malvik 2040 - med hovedfokus på helse- og velferdsområdet.	Malvik		Bærekraftige tjenester	Forventinger om kompetanse- og erfaringsdeling i fylket. Den kompetansen kommunen erverver gjennom prosjektet må deles slik at andre kommuner som har tilsvarende utfordringsbilde kan dra nytte av prosjektet.	1 000 000
50-22-0047	Bærekraftstanken Trøndelag Sørvest, Lakseregionen	Skaun	Aure, Frøya, Heim Hitra, KS, Orkland, Rennebu, Rindal, Surnadal, Ørland	Bærekraftige tjenester		600 000
50-22-0051	Energismart Inderøy	Inderøy	Sintef, NTE		Tildelingen avgrenset til kommunens andel i prosjektet, herunder den delen av prosjektet som omhandler ulike involvering-/informasjonsaktiviteter samt delprosjekt for skole- og helsebygg. Skjønnsmidlene kan ikke gå til næringsutvikling og utvikling av forretningsmodeller. Statsforvalteren vurderer at det er flere mulige støtteordninger gjennom virkemiddelapparatet som her er aktuelle.	250 000
50-22-0052	Systemutvikling - interkommunalt samarbeid ROH	Røros	Holtålen, Os	Bærekraftige tjenester	Det vises her til tildelingsbrev fra Statsforvalteren i Innlandet datert 28.02.2022. Statsforvalteren i Innlandet tildelte 800 000 kr for 2022, mens Statsforvalteren i Trøndelag tildeler 800 000 kr for 2023. Det sendes ut et eget tildelingsbrev for 2023.	800 000

50-22-0054	Søknad om skjønnsmidler til samisk nettverk	Røros		Kompetanse gjennom nettverk	Tildeles midler til nettverk fra de tre nordligste fylkene i 2022 og 2023. For Trøndelag tildeles 200 000 kr for 2022 og 300 000 kr for 2023. Det blir sendt et eget tildelingsbrev for dette nettverket.	Se kommentar til venstre
50-22-0055	Smidig, Hel og Nær – med effektivt partsarbeid	Steinkjer	Friskgården AS, KLP, Gjensidig Forsikringsselskap, KS, Nav Trøndelag, Sintef AS			500 000
50-22-0056	Kontroll, fleksibilitet og endring - grunnlag for bærekraftige tjenester	Namsos	Overhalla	Innovasjon gjennom digitalisering	Erfaringer fra prosjektet må deles med "Datadrevet kommune" i regi av Digi Trøndelag.	1 000 000
50-22-0059	Bærekraftsrapport for trønderske kommuner	Namsos	Grong, Heim Kommune, Malvik, Nærøysund, Oppdal, Orkland, Overhalla, Røros, Stjørdal, Trondheim, Åfjord	Bærekraftige tjenester	Prosjektet ble i oktober 2022 til 1 mill. kr og var satt ut fra antallet kommuner som deltok. Antallet kommuner som deltar har økt, og tildelt beløp per oktober 2023 har økt til 2,4 millioner kroner.	2 400 000
50-22-0060	FNs Barnekonvensjon	Trondheim	Malvik Kommune, Stjørdal			2 000 000
50-22-0061	DigiTrøndelag - datadreven kommune	Trondheim	Alle kommuner i fylket	Innovasjon gjennom digitalisering		3 000 000
50-22-0063	Forvaltningsrutiner og samhandling i vannområdene Nea-Nidelva og Gaula 2023-2024	Malvik	Holtålen, Melhus, Midtre Gauldal, Selbu, Skaun,			800 000

			Trondheim, Tydal			
50-22-0065	Etablering av Datavarehus	Stjørdal	Frosta, Meråker, Selbu, Tydal	Innovasjon gjennom digitalisering	Erfaringer fra prosjektet bør deles med "Datadrevet kommune" i regi av Digi Trøndelag. Opprinnelig ble tildelt beløp satt til 1 mill kr. Stjørdal kommune har gjenstående skjønnsmidler fra et annet digitaliseringsprosjekt. Derfor blir utbetalt beløp til «Etablering av Datavarehus» satt til 800 000 kr.	800 000
50-22-0069	Samskaping i Grong	Grong				350 000
50-22-0070	Med Samisk oppvekstenhet inn i framtida	Snåsa			Toårig prosjekt. Innvilget beløp gjelder for 2023. Det må søkes på ny for midler i 2024.	900 000
50-22-0072	Utvikle en modell for bruk av erfaringsmedarbeidere i kommunens hukommelsesteam	Frøya			Forventinger om kompetanse- og erfaringsdeling i fylket. Den kompetansen kommunen erverver gjennom prosjektet må deles slik at andre kommuner som har tilsvarende utfordringsbilde kan dra nytte av prosjektet.	420 000
50-22-0074	Aktivitetstiltak for å motvirke ensomhet. Erfaringsmedarbeidere	Indre Fosen	Frøya		Forventinger om kompetanse- og erfaringsdeling i fylket. Den kompetansen kommunen erverver gjennom prosjektet må deles slik at andre kommuner som har tilsvarende utfordringsbilde kan dra nytte av prosjektet.	420 000
50-22-0080	Kul og Ung i Inn-Trøndelag – Framtidas Kultur- og ungdomstilbud	Steinkjer	Inderøy, Snåsa	Forebygge ungt utenforskap		1 030 000

0-22-0082	Brobyggerstillinger i barnevernet, minoritet	Trondheim		Forebygge ungt utenforskap	Forventinger om kompetanse- og erfaringsdeling i fylket. Den kompetansen kommunen erverver gjennom prosjektet må deles slik at andre kommuner som har tilsvarende utfordringsbildet kan dra nytte av prosjektet.	2 800 000
50-22-0085	Digital frivillighetsdatabase i Trondheim	Trondheim				500 000
50-22-0087	BEFEST: BEDre inkludering og FELlesskap for barn og unge i STod - år 3	Steinkjer	Marisletta Barnehage SA, Stod Samfunnshus og Bygdeutvikling SA	Forebygge ungt utenforskap		500 000
50-22-0092	Kultur 3.0	Midtre Gauldal				475 000
50-22-0094	Innovativt plan- og utviklingsarbeid av bycampus Elgeseter	Trondheim				1 000 000
50-22-0095	Innovativ medvirkning, kommunikasjon og kunnskapsinnhenting områdeplaner Midtbyen	Trondheim				1 000 000
50-22-0096	Kvikkleire – vi er på gli!	Indre Fosen	Osen, Ørland, Åfjord			285 000
50-22-0097	Et digitalt springbrett for en bedre hverdag	Trondheim				500 000
50-21-0068	Digi Barnevern	Trondheim			Dette er siste tildeling til dette flerårige prosjektet. Digi Barnevern ble 6. oktober 2023 tildelt ekstra skjønnsmidler for 2023.	1 000 000

